
D.D.S. n. 0/É

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

¬(i_-

' REGIONE SICILIANA
. 1

4-A

ASSESSORA T0 DELLA SALUTE
,_ Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

Il Dirigente dell 'Area Interdipartimentale I

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio ¿nanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 76 del 22 marzo 2016 con la quale le unità previsionali di
base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
il contratto per la gestione del bar aziendale stipulato in data 29 novembre 2012
tra il Dr. Marcello Cascino, in rappresentanza dell°Assessorato Regionale della
Salute, e il Sig. Francesco Paolo Marchione titolare della ditta omonima per un
periodo di amii 6;
il D.D.S. n. 300/13 del 13.02.2013 con il quale il suddetto contratto è stato appro-
vato;
la nota prot. n. 33 del 01.07.2016 con la quale è stato proposto al Dr. Giacomo
Scalzo l°incarico di dirigente responsabile dell”Area Interdipartimentale 1 “Servizi
generali” e la ¿rma per accettazione in calce alla nota stessa;
il D.D.S. n. 1937 del 06.11.2015 con il quale è stata accertata l”entrata di €.
6.041,00 sul capitolo 1751 capo XXI - Salute - del Bilancio della Regione Sici-
lia esercizio ¿nanziario 2015 relativa al contributo spese forfetario annuo, rivalu-
tato secondo gli aumenti Istat, per la gestione del bar aziendale;
le ricevute di CCP dei versamenti effettuati dal Sig. Francesco Paolo Marchione
rispettivamente di €. 1.000,00, €. 1.000,00, €. 2.500,00 ed €. 1.540,00;
il dettaglio delle quietanze nn. 19065 del 19.04.2016, 28862 e 28863 del
16.05.2016 e 51057 del 28.06.2016, scaricate dall”applícativo SIC, per un importo
totale di €. 6.040,00, che attestano il versamento sul capitolo 1751 capo XXI - re-
sidui, delle suddette somme;

CONSIDERATO che la somma di €. 6.041,00, già accertata col citato D.D.S. n. 1937 del
06.1 1.2015, è stata riscossa e versata sul capitolo 1751 - capo XXI - Salute - del
Bilancio della Regione Sicilia in conto residui;



DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa indicato, è riscossa e versata, sul capitolo di entrata 1751 -
capo XXI- Salute - del Bilancio della Regione Siciliana la somma di €. 6.040,00,
in conto residui, relativa al contributo forfetario per la gestione del bar aziendale
dell°Assessorato Regionale della Salute, sede di Piazza Ottavio Ziino.

Art. 2) llprovvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
. contenutisul' sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ¿ni dell°asso1vimento

dellfobbligo di pubblicazione on line.

Il presente .decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa regi-
strazione. `

Palenno, 2 “MF

L”Istrutto"3e direttivo
' Dario¿ß

. J  
Il Dirigente el rea
lnterdip nta e 1

r. acomo §2§;l<›)
._: ' ,ev--- _.›g,\

:"_./.f"¬~.` `\ ›'<\.

¿i rail/

' " ~` .Co. qq
vN,í\'\\/..f

/_,
QQQSE


